
C.A.B.W.  NIVELLES  - Meeting du 23-09-2017

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5739 DE CREMER HERVE 39"63 MH 2004 ASVO

1 5297 DE VRIESE JARON 39"63 MH 2004 ASVO

1 5396 MERSSEMAN KILLIAN 39"63 MH 2004 ASVO

1 5646 VANDRIESSCHE JELLE 39"63 MH 2004 ASVO

2 4051 ABDOUL WAHAB MIMOUN 39"93 MH 2004 HF

2 3804 RENSONNET JULIEN 39"93 MH 2004 HF

2 4002 KOUJILI NABIL 39"93 MH 2004 HF

2 3805 MOHRING NOE 39"93 MH 2004 HF

3 6452 VAUFREY THIBAULT 41"49 MH 2004 GENK

3 5600 BOUHARRAS YASSINE 41"49 MH 2004 GENK

3 5154 MAAS BORIS 41"49 MH 2004 GENK

3 5158 PROFETA SIMON 41"49 MH 2005 GENK

4 4181 ENGLEBERT TIMOTHEE 41"56 MH 2004 RESC

4 3665 ARIFI ILIAS 41"56 MH 2004 RESC

4 4159 IVENS FILIP 41"56 MH 2004 RESC

4 4423 MBUYI BODIKA WILLIAM 41"56 MH 2004 RESC

5 5341 CAUDRON MEINDERT 43"32 MH 2004 LEBB

5 5712 GALLE CEDRIC 43"32 MH 2004 LEBB

5 6453 VAN OUDENHOVE BRAM 43"32 MH 2005 LEBB

5 5614 DELANOTE EMILE 43"32 MH 2004 LEBB

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3985 MARIN TOM 41"68 MH 2004 CABW

1 4117 DELVIN THIBAUT 41"68 MH 2004 CABW

1 3843 FRANCOIS XAVIER 41"68 MH 2005 CABW

1 3760 BAKA KEISA 41"68 MH 2004 CABW

2 3695 TENRET AYMERIC 42"55 MH 2004 ARCH

2 4276 LAMBERT ANTOINE 42"55 MH 2005 ARCH

2 3956 VANDERSTRAETE GIL 42"55 MH 2004 ARCH

2 3698 MATHY YAEL 42"55 MH 2005 ARCH

3 3742 CARLIER ETHAN 42"89 MH 2005 DS

3 3981 BOURGUIGNON ALEXIS 42"89 MH 2005 DS

3 3782 DULIERE NOA 42"89 MH 2004 DS

3 4011 LIBERATI LUCA 42"89 MH 2005 DS

4 3918 WEGNEZ MARTIN 43"64 MH 2005 RIWA

4 4168 BISSOT LUCA 43"64 MH 2005 RIWA

4 4076 LORIERS GABRIEL 43"64 MH 2004 RIWA

4 3849 HOFFKEN QUENTIN 43"64 MH 2004 RIWA

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6380 MPINGA MULOWAYI ALEXIA 41"33 MD 2004 RESC

1 8824 MERINO NOEMI 41"33 MD 2004 RESC

1 6516 LEONARD ELISE 41"33 MD 2005 RESC

1 6592 LAMBERT KYLIE 41"33 MD 2004 RESC

2 6857 MILLOEN SARIE 41"96 MD 2005 AVZK

2 7204 GENDARME XANA 41"96 MD 2004 AVZK

2 7203 HUTSEBAUT JUTTA 41"96 MD 2005 AVZK

2 7114 MEULDERS MARIE 41"96 MD 2004 AVZK

3 7230 VERLEYSEN CAITLIN 42"43 MD 2004 ACW

3 7602 ROELANDT INE 42"43 MD 2004 ACW

3 7229 GOEN SARA 42"43 MD 2004 ACW

3 7095 DE JONGHE JANA 42"43 MD 2004 ACW

4 7001 GINTERTAELLE JILL 42"93 MD 2004 KAAG

4 7479 SONNEVILLE AMELIE 42"93 MD 2004 KAAG

4 7257 BOONE YELENA 42"93 MD 2005 KAAG

4 7066 DIOUF LOUISE 42"93 MD 2004 KAAG

5 7243 MICHIEL BIEKE 43"01 MD 2005 FLAC

5 7244 MICHIEL CATO 43"01 MD 2005 FLAC

5 7945 PLANQUETTE MARIT 43"01 MD 2005 FLAC

5 6933 DUYCK SARAH 43"01 MD 2004 FLAC

7026 BYLEMANS RENEE DIS MD 2005 VMOL

7448 BULA BULA CHADRAK BELINDA DIS MD 2005 VMOL

7033 CUYVERS FLOOR DIS MD 2004 VMOL

7449 BULA BULA MECHAK LINDA DIS MD 2005 VMOL

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6754 MORTANT ALEXANDRA 43"93 MD 2004 CABW

1 6020 KEMPENER SHANIA 43"93 MD 2004 CABW

1 6177 MICHEL MADISON 43"93 MD 2005 CABW

1 6228 SCUTTENAIRE CLARA 43"93 MD 2005 CABW

2 7535 HEYVAERT ELLA 44"20 MD 2005 LEBB

2 7731 VAN WEVERBERG HANNE 44"20 MD 2004 LEBB

2 7207 HEYMANS HANNELORE 44"20 MD 2005 LEBB

2 7208 HEYVAERT NONA 44"20 MD 2005 LEBB

3 7387 DEVARREWAERE LENTE 44"53 MD 2005 AVR

3 7745 DEPREITER MALYSSE ELISE 44"53 MD 2004 AVR

3 7382 TEMMERMAN ADELINE 44"53 MD 2004 AVR

3 7053 LOUAGIE LORE 44"53 MD 2004 AVR

6047 COLLETTE FLORA DIS MD 2005 ARCH

6321 MARTIN NOA DIS MD 2005 ARCH

6052 DEVOS JULIE DIS MD 2004 ARCH

6770 COLLINGE ADELE DIS MD 2005 ARCH
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RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6243 JENNES FLORENCE 43"91 MD 2004 HERV

1 6061 FOURNIER SOPHIE 43"91 MD 2004 HERV

1 6242 JENNES ESTELLE 43"91 MD 2004 HERV

1 6072 BRAGARD CHLOE 43"91 MD 2004 HERV

2 6482 LEMPEREUR CAMILLE 47"17 MD 2004 RIWA

2 6271 VANBIERVLIET ANNA 47"17 MD 2005 RIWA

2 6824 RIGAUX Y LIU 47"17 MD 2005 RIWA

2 6575 HERREMANS ANAIS 47"17 MD 2005 RIWA

3 6704 VANDERLINDEN LOUISE 49"70 MD 2005 MOHA

3 6546 DELHEZ EMMA 49"70 MD 2005 MOHA

3 6019 DURIEUX CONSTANCE 49"70 MD 2005 MOHA

3 6384 MARTIN EVA 49"70 MD 2004 MOHA

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1942 HEIRMAN MOGAN 37"62 BD 2009 ACG

1 1197 TASSENOY ELISE 37"62 BD 2008 ACG

1 1618 HAAK AUKJE 37"62 BD 2008 ACG

1 1037 VAN NIEUWENHOVE JENNA 37"62 BD 2008 ACG

2 1332 DE CLERCQ CAMILLE 38"54 BD 2008 ASVO

2 1328 BASTIL JULIE 38"54 BD 2008 ASVO

2 1846 VAN RILLAER ELODIE 38"54 BD 2008 ASVO

2 2563 CHIERS MARTE 38"54 BD 2008 ASVO

3 1761 HENKDRICKX NORE 38"69 BD 2008 GENK

3 1343 BOONEN NIENE 38"69 BD 2008 GENK

3 2304 EMMERS LIEZE 38"69 BD 2008 GENK

3 1764 SCATTINO ARIANNA 38"69 BD 2008 GENK

4 255 MUTLEN SHERINNE 40"74 BD 2008 OSGA

4 168 GIRARD ESTELLE 40"74 BD 2008 OSGA

4 205 LHOTE ELISA 40"74 BD 2008 OSGA

4 206 DEPAS ZOE 40"74 BD 2008 OSGA

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 317 GILLE ROMANE 40"34 BD 2008 CABW

1 240 VERSCHELDEN MARGAUX 40"34 BD 2008 CABW

1 684 WAUTIER MARION 40"34 BD 2008 CABW

1 236 VAN NEDERVELDE CAMILLE 40"34 BD 2009 CABW

2 695 BOUCHAT ELSA 41"01 BD 2008 ARCH

2 68 COSYNS ADELIE 41"01 BD 2009 ARCH

2 63 LADOUCE ELISE 41"01 BD 2008 ARCH

2 426 LEFEBVRE LISON 41"01 BD 2008 ARCH

3 377 PONCELET LEA 41"43 BD 2008 UAC

3 376 BRAECKEVELT EMMA 41"43 BD 2008 UAC

3 781 FOLIE MORGANE 41"43 BD 2008 UAC

3 418 TAGLIAFERO LOUANE 41"43 BD 2008 UAC

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 43 MIZAR MOHAMED 38"06 BH 2008 RFCL

1 38 DOZO ELIOTT 38"06 BH 2009 RFCL

1 321 JUPRELLE MAXIME 38"06 BH 2008 RFCL

1 648 MBARKI ABDESSALAM 38"06 BH 2009 RFCL

2 917 NGUYEN NICOLAS 38"60 BH 2008 SER

2 67 FAGNAN POLIS SIMON 38"60 BH 2008 SER

2 66 EVRARD MAXENCE 38"60 BH 2008 SER

2 397 DE KEGELAER YAEL 38"60 BH 2008 SER

3 255 FASTENAEKELS LOUIS 38"91 BH 2008 ACLE

3 643 MAURIELLO MATHIS 38"91 BH 2008 ACLE

3 528 CHENUT MATHIS 38"91 BH 2008 ACLE

3 469 LEQUEUX THEO 38"91 BH 2008 ACLE

4 71 DESSY ETHAN 41"24 BH 2008 ARCH

4 242 SWINNEN ELIOTT 41"24 BH 2008 ARCH

4 801 LEFEBVRE ROBIN 41"24 BH 2008 ARCH

4 80 PETER TIM 41"24 BH 2008 ARCH

133 BRUYNBROECK GUILLAUME DIS BH 2008 CABW

215 LANNOO ALOIS DIS BH 2009 CABW

138 AKIF MAZEN DIS BH 2009 CABW

213 DESILLE LOUKA DIS BH 2008 CABW

526 FANTIN LEO DIS BH 2008 UAC

642 KIRAN MERWAN DIS BH 2008 UAC

468 BOUTET BASILE DIS BH 2009 UAC

781 BELSACK ALOYS DIS BH 2008 UAC

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4528 IMPENS INE 33"74 PD 2007 KAAG

1 5853 DE SCHRIJVER ARWEN 33"74 PD 2006 KAAG

1 4905 DE WITTE AMELIE 33"74 PD 2006 KAAG

1 4529 SONNEVILLE CAMILLE 33"74 PD 2006 KAAG

2 5441 TRAORE AICHA 33"75 PD 2006 ACG

2 4827 SIRJACOBS ANKE 33"75 PD 2006 ACG

2 4854 DHONDT RUNE 33"75 PD 2006 ACG

2 4025 CLAEYS LAURA 33"75 PD 2006 ACG

3 4821 HECQ HANNELORE 34"07 PD 2006 ROBA

3 4250 VAN VLASSELAER LOTTE 34"07 PD 2006 ROBA
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3 4816 VANDAMME LISA 34"07 PD 2006 ROBA

3 4252 VERHOEVEN FEMKE 34"07 PD 2006 ROBA

4 5189 CUPPENS JANNE 34"18 PD 2007 RCT

4 5069 MONDELAERS LAURE 34"18 PD 2006 RCT

4 5762 HOUBRIGTS JILL 34"18 PD 2006 RCT

4 5043 HOYLAERTS JOLIEN 34"18 PD 2006 RCT

5 3890 MARIALE ELLE 34"24 PD 2006 AVT

5 5116 EEVERS LUZ 34"24 PD 2006 AVT

5 5934 DE RAEDT JANA 34"24 PD 2007 AVT

5 4412 FOESTERS LORE 34"24 PD 2007 AVT

6 3838 WEYERS JANNE 34"69 PD 2006 ACHL

6 4217 VAN BALLAER MARTHA 34"69 PD 2006 ACHL

6 3833 DANIELS ZITA 34"69 PD 2006 ACHL

6 3834 WALSCHAERS MARIEKE 34"69 PD 2006 ACHL

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4846 HEMELSOET JENNIFER 34"30 PD 2007 MACW

1 4847 LOGIER FIEN 34"30 PD 2006 MACW

1 4917 LANSEN SAARTJE 34"30 PD 2006 MACW

1 4849 SPAEY LIESELOT 34"30 PD 2007 MACW

2 3144 JADOUL ELEONORE 35"12 PD 2006 CABW

2 3308 DEBRY VALENTINE 35"12 PD 2007 CABW

2 3682 MORTANT ANNAH 35"12 PD 2007 CABW

2 3683 MORTANT AUDREY 35"12 PD 2006 CABW

3 2988 VANCOLLIE LOUISE 35"33 PD 2006 ARCH

3 3083 COLLARD ORIANE 35"33 PD 2006 ARCH

3 3409 BELCHE OCEANE 35"33 PD 2006 ARCH

3 3294 WARNON PAULINE 35"33 PD 2006 ARCH

4 4366 DE PAEPE EMMA 35"66 PD 2007 GENK

4 5219 PETROCI-CONINX LAUREN 35"66 PD 2007 GENK

4 4371 VANROY LORE 35"66 PD 2006 GENK

4 4362 BERGHS RUNE 35"66 PD 2007 GENK

5 3370 DE KEYSER ROXANE 38"79 PD 2007 CABW

5 3371 VERVIER SARAH 38"79 PD 2006 CABW

5 3309 BRASSEUR JUDITH 38"79 PD 2006 CABW

5 3147 FOURMANOIR SARAH 38"79 PD 2006 CABW

6 3126 DAUGE OCEANE 39"41 PD 2006 OSGA

6 3554 VREUX FLORINE 39"41 PD 2007 OSGA

6 3465 SOUBBOTINA ANGELINA 39"41 PD 2007 OSGA

6 3201 DUEZ ROMANE 39"41 PD 2006 OSGA

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 156 BARBIO ALEXANDER 33"27 PH 2006 KAAG

1 213 DEMUYNCK XANDER 33"27 PH 2006 KAAG

1 1921 VAN AUTREVE GUUST 33"27 PH 2007 KAAG

1 158 COENE FINN 33"27 PH 2007 KAAG

2 2176 VAN DE CRAEN THOBIAS 33"31 PH 2007 AVT

2 310 LAMBRECHTS FLOR 33"31 PH 2006 AVT

2 309 GIJBELS TUUR 33"31 PH 2007 AVT

2 981 BALLET MATTICE 33"31 PH 2006 AVT

3 671 VERTOMMEN STAN 33"76 PH 2007 ROBA

3 944 VAN ROMPUY ROBBE 33"76 PH 2006 ROBA

3 557 COENEN KOBE 33"76 PH 2007 ROBA

3 558 VERLINDEN VIKTOR 33"76 PH 2006 ROBA

4 2928 WALCARIUS GAUTHIER 33"85 PH 2006 JSMC

4 3078 DELPLANQUE THEO 33"85 PH 2006 JSMC

4 2660 VERZELE HUGO 33"85 PH 2006 JSMC

4 2658 DEPAUW NOAH 33"85 PH 2007 JSMC

5 2487 WITWROUW MAXENCE 34"64 PH 2007 HF

5 2489 DELBUSHAYE NOE 34"64 PH 2007 HF

5 2490 DEGUELDRE BAPTISTE 34"64 PH 2006 HF

5 2491 DAUCHAT CYRIL 34"64 PH 2006 HF

6 3074 CAMPS SEBASTIEN 36"13 PH 2006 RESC

6 2912 MONSIEUR JULIEN 36"13 PH 2007 RESC

6 2913 TSHANGA DIUMBA JOHN ROSS 36"13 PH 2007 RESC

6 3073 GONZALEZ ANTOINE 36"13 PH 2006 RESC

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2678 LORETTE LOUIS 33"89 PH 2006 CABW

1 2723 ROUSSEAU XAVIER 33"89 PH 2006 CABW

1 2676 LANNOO MAX 33"89 PH 2006 CABW

1 2875 HORLAIT NATHAN 33"89 PH 2006 CABW

2 2538 KLINKENBERG ADRIEN 35"73 PH 2007 ARCH

2 2547 ROMAIN CLOVIS 35"73 PH 2007 ARCH

2 2549 JORDENS BRICE 35"73 PH 2006 ARCH

2 2531 DANDOY SOFIAN 35"73 PH 2006 ARCH

3 2528 STIELTJES ROMAIN 35"92 PH 2006 RIWA

3 3456 OUWERX MATHIEU 35"92 PH 2007 RIWA

3 3106 HOFFMANN HENRI 35"92 PH 2006 RIWA

3 2708 HANSSENS GAEL 35"92 PH 2007 RIWA

4 2672 LORETTE CLEMENT 36"02 PH 2007 CABW

4 3243 DOBA IAN DAVE 36"02 PH 2006 CABW

4 2612 AKIF MALIK 36"02 PH 2006 CABW

4 2610 BRUYNBROECK DAMIEN 36"02 PH 2006 CABW

5 2813 MALINGRIAUX SIMON 36"11 PH 2006 MOHA

5 2812 URBANCZYK MATHIAS 36"11 PH 2007 MOHA
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5 2507 BARTHELEMY JEAN LOU 36"11 PH 2006 MOHA

5 2504 DEPESTELE ARTHUR 36"11 PH 2007 MOHA

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1520 CRUYTS GUINEVERE 9"49 BD 2008 TACT

2 958 CLAUS JORUN 9"77 BD 2008 AVMO

3 1422 ANKAERT CAMILLE 9"88 BD 2008 ACP

4 1332 DE CLERCQ CAMILLE 9"93 BD 2008 ASVO

5 377 PONCELET LEA 10"28 BD 2008 UAC

6 1343 BOONEN NIENE 10"38 BD 2008 GENK

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 205 LHOTE ELISA 9"28 BD 2008 OSGA

2 1761 HENKDRICKX NORE 9"76 BD 2008 GENK

3 714 SOUDANT LEA 9"95 BD 2008 MOHA

4 689 BALDEWYNS EMMA 10"00 BD 2008 OCAN

5 228 SERVAIS ELINE 10"12 BD 2009 WS

6 1764 SCATTINO ARIANNA 10"14 BD 2008 GENK

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1148 HUTSEBAUT HASSE 9"38 BD 2008 AVZK

2 2563 CHIERS MARTE 9"75 BD 2008 ASVO

3 1236 CZAJKOWSKI LOES 10"09 BD 2008 SPBO

4 240 VERSCHELDEN MARGAUX 10"24 BD 2008 CABW

5 376 BRAECKEVELT EMMA 10"31 BD 2008 UAC

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 23 LACROIX ANOUCHKA 9"49 BD 2008 WACO

2 1034 BERVOETS ALIXE 9"77 BD 2008 LOOI

3 1548 STROUWEN SANDRINE 9"84 BD 2008 TACT

4 2362 DUMALIN ROXANE 10"21 BD 2008 OEH

5 1942 HEIRMAN MOGAN 10"22 BD 2009 ACG

6 236 VAN NEDERVELDE CAMILLE 10"25 BD 2009 CABW

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 321 JUPRELLE MAXIME 9"29 BH 2008 RFCL

2 6679 JORIS JINZE 9"50 BH 2008 LOND

3 8298 DEBRUYNE WARRE 9"74 BH 2009 FLAC

4 242 SWINNEN ELIOTT 9"81 BH 2008 ARCH

5 176 FRANZINI RAFAEL 9"92 BH 2008 MOHA

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 917 NGUYEN NICOLAS 9"27 BH 2008 SER

2 310 FOGUENNE SYLVAIN 9"29 BH 2008 HF

3 6645 BADA OLALEKE 9"54 BH 2008 RCG

4 43 MIZAR MOHAMED 9"59 BH 2008 RFCL

5 7312 HILVEN JOPPE 9"72 BH 2008 BREE

6 282 MEGHLAOUI HUC YANN 9"82 BH 2009 USBW

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6909 TIJTGAT ELIAS 9"22 BH 2008 FLAC

2 158 DUTRIEUX NILS 9"39 BH 2009 DS

3 7975 BOS SIEBE 9"47 BH 2008 ACHL

4 267 JENART ROMAIN 9"47 BH 2008 IAAC

5 7159 SPITS TIMO 9"55 BH 2008 OEH

6 8819 DEJONGHE ROBBE 9"77 BH 2009 HCO

SAUT EN HAUTEUR MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3731 THIBERT REGIS 1m66 MH 2004 HERV

2 4817 VAN AERDE VIKTOR 1m63 MH 2004 KAAG

2 4181 ENGLEBERT TIMOTHEE 1m63 MH 2004 RESC

4 5724 VANOOTEGHEM WOUT 1m57 MH 2004 ACHL

5 5295 HEIRMAN JESSE 1m57 MH 2005 AVLO

6 5539 DELAERE TIBE 1m57 MH 2005 HAC

7 5619 VANNOBEL SENNE 1m47 MH 2004 MACW

8 4076 LORIERS GABRIEL 1m42 MH 2004 RIWA

8 4939 HOEDT VICTOR 1m42 MH 2004 MACW

8 4845 PRIEM VICTOR 1m42 MH 2004 AVR

11 3985 MARIN TOM 1m42 MH 2004 CABW

11 4002 KOUJILI NABIL 1m42 MH 2004 HF

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 133 BRUYNBROECK GUILLAUME 9"25 BH 2008 CABW

2 8058 INDEHERBERG MATHIAS 9"35 BH 2008 LOOI

3 252 COX EMMANUEL 9"57 BH 2008 USBW

4 530 NIBIZI ALI 9"88 BH 2008 ATH

5 8740 ENGELAAR MILO 10"16 BH 2008 LEBB
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60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5441 TRAORE AICHA 8"43 PD 2006 ACG

2 4584 VANSPAUWEN MARGOT 8"80 PD 2006 TACT

3 8629 DUTRIEUX LALY 8"81 PD 2006 DS

4 3261 EL TOUNI ZEINAB 8"93 PD 2006 CSF

5 3834 WALSCHAERS MARIEKE 9"18 PD 2006 ACHL

60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3683 MORTANT AUDREY 8"52 PD 2006 CABW

2 4022 LEYSEN MARIT 8"57 PD 2007 LOOI

3 4217 VAN BALLAER MARTHA 8"99 PD 2006 ACHL

4 3103 LEROY ERIKA 9"14 PD 2006 HF

5 3409 BELCHE OCEANE 9"17 PD 2006 ARCH

6 3489 MARCHAL JULIETTE 9"17 PD 2006 CSDY

60 METRES PUPILLES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4277 PROVOST STERRE 8"62 PD 2007 HCO

2 4917 LANSEN SAARTJE 8"69 PD 2006 MACW

3 8620 LAMA ROSE 8"72 PD 2006 USBW

4 5219 PETROCI-CONINX LAUREN 8"88 PD 2007 GENK

5 2984 PONCHIONE SARA 9"01 PD 2006 DAMP

5 4846 HEMELSOET JENNIFER 9"01 PD 2007 MACW

60 METRES PUPILLES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4529 SONNEVILLE CAMILLE 8"44 PD 2006 KAAG

2 5053 WILLAERT SARA 8"60 PD 2006 ASVO

3 4959 DE BRUYCKER NORAH 8"90 PD 2006 HAC

4 4854 DHONDT RUNE 8"91 PD 2006 ACG

5 3077 CAVELIER MANON 8"98 PD 2006 BBS

6 2979 GUERIN ALWENNA 9"37 PD 2006 DAMP

SAUT EN LONGUEUR MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 7548 ZURINCKX BRITT 5m30 MD 2004 TACT

2 6061 FOURNIER SOPHIE 5m18 MD 2004 HERV

3 7114 MEULDERS MARIE 5m16 MD 2004 AVZK

4 7432 FRANCART ELODIE 4m97 MD 2005 ADD

5 6361 EL OTMANI YASMINE 4m81 MD 2004 OCAN

6 6583 SCHNEIDER FLAVIE 4m79 MD 2004 JSMC

7 6383 GOFFIN ESTELLE 4m75 MD 2004 CSF

8 7230 VERLEYSEN CAITLIN 4m68 MD 2004 ACW

9 7398 DESPLENTER MARIE-JO 4m63 MD 2004 AZW

10 7203 HUTSEBAUT JUTTA 4m57 MD 2005 AVZK

11 7466 HILLEN SHANIA 4m38 MD 2004 AVT

12 6047 COLLETTE FLORA 4m36 MD 2005 ARCH

13 6199 ASSIGNON ESTELLE 3m50 MD 2004 CRAC

7675 DE VRIES SAM DNS MD 2005 LYRA

8007 VANDENBROUCKE JADE DNS MD 2004 DAC

7928 VERTONGEN TINNE DNS MD 2005 RCT

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1461 DE CRAENE BENJAMIN 8"70 PH 2006 OB

2 1155 HERKERT JOCHEM HANS 8"74 PH 2006 ATLA

3 2270 VERLEDENS MIRO 8"81 PH 2006 FLAC

4 2723 ROUSSEAU XAVIER 8"83 PH 2006 CABW

5 2740 SCUTENAIRE MARTIN 9"15 PH 2006 ACLE

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3536 VAN HULLEBUS SEAN 8"58 PH 2006 ACHL

2 285 VERSCHUERE JONAS 8"76 PH 2007 RCG

3 2623 SERRA ANTHONY 8"79 PH 2006 BBS

4 2793 THOMAS ETHAN 9"05 PH 2006 USBW

5 1042 VERCRUYSSE JAN 9"07 PH 2006 RCG

6 2490 DEGUELDRE BAPTISTE 9"15 PH 2006 HF

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2491 DAUCHAT CYRIL 8"70 PH 2006 HF

2 2754 VANHOOF MATHIAS 8"73 PH 2006 RCAS

3 2549 JORDENS BRICE 9"01 PH 2006 ARCH

4 2520 LEGENDRE ENZO 9"16 PH 2006 DAMP

5 2667 LAI JULIEN 9"25 PH 2007 OSGA

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 981 BALLET MATTICE 8"73 PH 2006 AVT

2 2600 LECOMTE TIAGO 8"88 PH 2007 SMAC

3 2637 BOVI ROMAIN 8"89 PH 2007 RFCL

4 2875 HORLAIT NATHAN 8"93 PH 2006 CABW

5 2635 MALPAS LOAN 9"03 PH 2007 RFCL
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80 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7548 ZURINCKX BRITT 10"54 MD 2004 TACT

2 6380 MPINGA MULOWAYI ALEXIA 10"69 MD 2004 RESC

3 7053 LOUAGIE LORE 10"84 MD 2004 AVR

4 6164 MUSEUR CALISTA 11"08 MD 2005 OSGA

5 7033 CUYVERS FLOOR 11"21 MD 2004 VMOL

6 6387 GODEAU ELEA 11"62 MD 2005 ACLO

80 METRES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6754 MORTANT ALEXANDRA 10"34 MD 2004 CABW

2 7432 FRANCART ELODIE 10"86 MD 2005 ADD

3 6052 DEVOS JULIE 10"90 MD 2004 ARCH

4 7244 MICHIEL CATO 10"91 MD 2005 FLAC

5 6851 KLUSKENS ELENA 11"20 MD 2004 LAT

6 7535 HEYVAERT ELLA 11"50 MD 2005 LEBB

80 METRES MINIMES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5986 KEDZIERSKI EVA 10"70 MD 2004 CSDY

2 8517 KINZUMBI KILOLA LEONIE 10"83 MD 2004 VAC

3 6795 BRASSEUR LOU 10"90 MD 2004 FLEU

4 7602 ROELANDT INE 11"10 MD 2004 ACW

5 6321 MARTIN NOA 11"64 MD 2005 ARCH

80 METRES MINIMES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7448 BULA BULA CHADRAK BELINDA 10"51 MD 2005 VMOL

2 7243 MICHIEL BIEKE 10"66 MD 2005 FLAC

3 6131 GABRIEL NELL 10"92 MD 2004 RFCL

4 7230 VERLEYSEN CAITLIN 10"99 MD 2004 ACW

5 6516 LEONARD ELISE 11"19 MD 2005 RESC

6 7449 BULA BULA MECHAK LINDA 11"19 MD 2005 VMOL

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3805 MOHRING NOE 10"10 MH 2004 HF

2 6432 DE VOS SENNE 10"26 MH 2004 KAAG

3 4705 KUBR LUCAS 10"37 MH 2004 AVT

4 4014 MOTIEH CEDRIC 10"78 MH 2005 RFCL

5 3690 CAUCHETEUX FRANCOIS 10"87 MH 2004 SER

6 5154 MAAS BORIS 11"06 MH 2004 GENK

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4254 LO BIANCO JOSHUA 10"01 MH 2005 RFCL

2 4423 MBUYI BODIKA WILLIAM 10"44 MH 2004 RESC

3 4002 KOUJILI NABIL 10"46 MH 2004 HF

4 4741 DE VUYST SEPPE 10"50 MH 2004 GRIM

5 3782 DULIERE NOA 10"72 MH 2004 DS

6 4117 DELVIN THIBAUT 10"93 MH 2004 CABW

BALLE DE HOCKEY BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 896 SWINNEN LIEN 24m48 BD 2008 AVT

2 210 VAN BRUSSELEN JODIE 22m94 BD 2008 ACLO

3 255 MUTLEN SHERINNE 22m65 BD 2008 OSGA

4 264 LALOT MARIYAM 22m21 BD 2008 DAMP

5 883 VANDEN HERREWEGEN LORE 21m77 BD 2008 RCG

6 623 TESSEIN JULIA 21m77 BD 2008 CRAC

7 207 WILLIAME TATYANA 21m41 BD 2008 OSGA

8 1933 FLAMEZ MARIT 21m25 BD 2008 RCT

9 902 SCHRIJVERS MONA 21m18 BD 2008 AVT

10 663 MOREAUX MANON 16m05 BD 2008 ARCH

11 475 BOURET LOUISE 14m39 BD 2009 CABW

12 216 DE GRAVE ALICIA 13m98 BD 2009 USBW

13 240 VERSCHELDEN MARGAUX 13m98 BD 2008 CABW

14 418 TAGLIAFERO LOUANE 12m79 BD 2008 UAC

15 682 HOUPPE ELOISE 11m35 BD 2009 CABW

16 181 FOURMANOIR ORIANE 9m21 BD 2008 CABW

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5646 VANDRIESSCHE JELLE 9"89 MH 2004 ASVO

2 4051 ABDOUL WAHAB MIMOUN 10"40 MH 2004 HF

3 5015 VERPOORTEN FELIX 10"56 MH 2004 LOOI

4 3971 DELBECQUE THIBAUT 10"63 MH 2004 JSMC

5 5972 D'HOOGHE LENNERT 10"80 MH 2005 AVLO

6 3985 MARIN TOM 10"91 MH 2004 CABW

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4328 BENOIS HENRI 10"59 MH 2004 CSF

2 5600 BOUHARRAS YASSINE 10"69 MH 2004 GENK

3 3695 TENRET AYMERIC 10"90 MH 2004 ARCH

4 3763 THEISMANN QUENTIN 11"14 MH 2004 DAMP
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POIDS (2kg) PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5069 MONDELAERS LAURE 9m67 PD 2006 RCT

2 5176 KOPPERT ELISABETH 9m52 PD 2006 ATAC

3 5762 HOUBRIGTS JILL 8m68 PD 2006 RCT

4 8620 LAMA ROSE 8m57 PD 2006 USBW

5 5616 BOUZID SOFIA 8m18 PD 2006 OEH

6 4370 REYSKENS JOLIEN 8m06 PD 2006 GENK

7 4300 LUCAS CATHO 8m05 PD 2006 OEH

8 3890 MARIALE ELLE 7m91 PD 2006 AVT

9 4019 LEYSEN BENTHE 7m90 PD 2006 LOOI

10 4123 NOELS GOELE 7m86 PD 2006 BREE

11 4847 LOGIER FIEN 7m84 PD 2006 MACW

12 3204 SALIEN LIANA 7m62 PD 2006 ROCA

13 3126 DAUGE OCEANE 7m48 PD 2006 OSGA

14 5217 EUSSEN SAM 6m99 PD 2006 GENK

15 4062 COOL MICHELLE 6m62 PD 2006 AVMO

2928 LEONARD ELISE DNS PD 2006 CSDY

300 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7448 BULA BULA CHADRAK BELINDA 41"55 MD 2005 VMOL

2 6851 KLUSKENS ELENA 42"93 MD 2004 LAT

3 7225 DAVIDS MAITHE 43"39 MD 2005 AVT

4 6592 LAMBERT KYLIE 43"99 MD 2004 RESC

5 6020 KEMPENER SHANIA 45"18 MD 2004 CABW

6 6754 MORTANT ALEXANDRA 48"81 MD 2004 CABW

300 METRES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7281 BORRY INE 44"37 MD 2004 SPBO

2 7390 BOATENG BOATEMAA 44"40 MD 2004 AZW

3 7005 LAUREYS ZOE 44"46 MD 2005 DUFF

4 6136 LATINNE ELEA 44"76 MD 2005 WS

5 8125 VIDARSSON SUNNA-LIF 45"30 MD 2004 AVLO

6 6933 DUYCK SARAH 45"95 MD 2004 FLAC

300 METRES MINIMES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7449 BULA BULA MECHAK LINDA 43"08 MD 2005 VMOL

2 6844 FRANCOIS EVA 44"65 MD 2004 OSGA

3 7479 SONNEVILLE AMELIE 45"11 MD 2004 KAAG

4 6047 COLLETTE FLORA 45"76 MD 2005 ARCH

5 6387 GODEAU ELEA 47"03 MD 2005 ACLO

6 7244 MICHIEL CATO 47"34 MD 2005 FLAC

300 METRES MINIMES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7066 DIOUF LOUISE 44"86 MD 2004 KAAG

2 7362 VERSTREPEN MARTE 45"51 MD 2004 GENK

3 8043 TIJTGAT MARIE 45"85 MD 2005 ACA

4 7074 BAETSLE MANON 46"25 MD 2004 KAAG

5 6575 HERREMANS ANAIS 49"58 MD 2005 RIWA

6 6472 BULSEI MARGOT 49"88 MD 2004 CABW

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5646 VANDRIESSCHE JELLE 39"38 MH 2004 ASVO

2 5688 HOUBEN TAMIRAT 40"04 MH 2004 ACA

3 3689 CAUCHETEUX QUENTIN 40"68 MH 2004 SER

4 5266 DELYE JELLE 43"79 MH 2004 HCO

5 5496 CEULEMANS JITSE 45"05 MH 2004 LYRA

4423 MBUYI BODIKA WILLIAM DNS MH 2004 RESC

SAUT EN LONGUEUR BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 7002 VERDONCK THOMAS 4m03 BH 2008 ARAC

2 362 VANDER HAEGEN TOM 3m75 BH 2008 ATH

3 397 DE KEGELAER YAEL 3m72 BH 2008 SER

4 6645 BADA OLALEKE 3m72 BH 2008 RCG

5 8263 VAN OVERMEIREN ROBBE 3m70 BH 2008 ASVO

6 8058 INDEHERBERG MATHIAS 3m64 BH 2008 LOOI

7 267 JENART ROMAIN 3m58 BH 2008 IAAC

8 255 FASTENAEKELS LOUIS 3m58 BH 2008 ACLE

9 43 MIZAR MOHAMED 3m57 BH 2008 RFCL

10 917 NGUYEN NICOLAS 3m56 BH 2008 SER

11 7877 FLAMEZ THIES 3m42 BH 2008 RCT

12 215 LANNOO ALOIS 3m37 BH 2009 CABW

13 7312 HILVEN JOPPE 3m36 BH 2008 BREE

14 282 MEGHLAOUI HUC YANN 3m16 BH 2009 USBW

15 8819 DEJONGHE ROBBE 3m14 BH 2009 HCO

16 7705 WINTERS LARS 3m12 BH 2009 GENK

BALLE DE HOCKEY BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6786 CONVENS MAXIM 37m11 BH 2008 LOOI

2 149 SERRA ALEXENDRE 36m92 BH 2008 BBS
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3 85 BARTHEL LUCAS 35m88 BH 2008 ARCH

4 7226 CHEMMAKH MOHAMED-REDA 35m68 BH 2008 ACW

5 6783 REYNDERS NICK 32m49 BH 2008 LOOI

6 8742 LOOMANS LANDER 32m06 BH 2009 SACN

7 7180 VAN DAELE JOREN 31m59 BH 2008 AVMO

8 7160 VERHELLE MATHIEU 30m98 BH 2008 OEH

9 66 EVRARD MAXENCE 29m89 BH 2008 SER

10 7159 SPITS TIMO 29m71 BH 2008 OEH

11 469 LEQUEUX THEO 29m43 BH 2008 ACLE

12 31 GRAULICH SIMON 28m15 BH 2008 WACO

13 263 KOUASSI MATTEO 27m92 BH 2009 IAAC

14 67 FAGNAN POLIS SIMON 27m41 BH 2008 SER

15 215 LANNOO ALOIS 21m82 BH 2009 CABW

7250 PEETERS MIL DNS BH 2009 ATAC

6733 COENE STEN DNS BH 2008 KAAG

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5972 D'HOOGHE LENNERT 43"50 MH 2005 AVLO

2 4328 BENOIS HENRI 43"72 MH 2004 CSF

3 5211 DE JONCKHEERE TOM 44"35 MH 2005 AZW

4 3931 QUERTON THOMAS 44"59 MH 2004 ACLE

5 4117 DELVIN THIBAUT 44"61 MH 2004 CABW

6 3791 SABLON GUILLAUME 44"67 MH 2005 CRAC

SAUT A LA PERCHE MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3766 PINTE ALEXANDRE 2m95 MH 2004 SER

2 3997 STAVART PIERRE 2m95 MH 2004 CSDY

3 5721 GINKELS RUNE 2m85 MH 2005 RCT

4 5739 DE CREMER HERVE 2m65 MH 2004 ASVO

5 3677 RATY BASTIEN 2m50 MH 2004 DAMP

6 3942 URBANCZYK LUKAS 2m50 MH 2005 MOHA

7 3661 DELBUSHAYE MATEO 2m40 MH 2005 HF

8 3690 CAUCHETEUX FRANCOIS 2m30 MH 2004 SER

9 3689 CAUCHETEUX QUENTIN 2m00 MH 2004 SER

9 4304 DEVUYST NEO 2m00 MH 2004 CSF

11 3969 BOUCHARD CLEMENT 2m00 MH 2004 SER

12 3651 GALLOO TIMOTHEE 2m00 MH 2005 WACO

5122 NIJS NATHAN NR MH 2004 AVLO

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3695 TENRET AYMERIC 44"79 MH 2004 ARCH

2 3849 HOFFKEN QUENTIN 45"09 MH 2004 RIWA

3 4768 DE RAEDT BRAM 45"42 MH 2005 AVT

4 3702 SAMPSON YANNI 47"28 MH 2004 HUY

5 3843 FRANCOIS XAVIER 47"77 MH 2005 CABW

6 3918 WEGNEZ MARTIN 49"31 MH 2005 RIWA

SAUT EN HAUTEUR BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 205 LHOTE ELISA 1m25 BD 2008 OSGA

2 1266 DE BRUYN ELISE 1m20 BD 2008 AVLO

3 206 DEPAS ZOE 1m18 BD 2008 OSGA

4 1528 HANNES FIEN 1m18 BD 2008 GEEL

5 695 BOUCHAT ELSA 1m05 BD 2008 ARCH

6 2833 VANBLEU FLOOR 1m05 BD 2008 MACW

7 684 WAUTIER MARION 1m05 BD 2008 CABW

8 2056 BAUWENS GLORIA 1m00 BD 2008 RCT

9 63 LADOUCE ELISE 1m00 BD 2008 ARCH

10 1970 RENIERS LIESE m95 BD 2008 RCT

10 559 VIGNERON LEA m95 BD 2008 ACLO

12 2055 BAUWENS MALENA m95 BD 2008 RCT

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5712 GALLE CEDRIC 46"37 MH 2004 LEBB

2 5314 THIJS WOUT 46"76 MH 2004 ATLA

3 3670 DEPESTELE LOUIS 46"85 MH 2004 MOHA

4 3928 BRAUNE MATHIAS 48"00 MH 2004 UAC

5 4184 MASSON VALENTIN 48"24 MH 2004 RIWA

6 4183 HOFFMANN EDGAR 49"64 MH 2004 RIWA

POIDS (2kg) MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7834 TAY SENA 14m15 MD 2005 RCG

2 8424 VANLANGENAKER CHARLOTTE 13m14 MD 2004 RCT

3 7360 REYSKENS BIRGIT 12m49 MD 2004 GENK

4 6499 MULLER SARAH 11m55 MD 2004 RCAS

5 6230 KENFACK DOUANLA ASTRID 11m31 MD 2004 SER

6 7001 GINTERTAELLE JILL 10m81 MD 2004 KAAG

7 8234 DE TAEYE LORE 10m28 MD 2004 RCT

8 6482 LEMPEREUR CAMILLE 10m03 MD 2004 RIWA

9 7976 VRANKEN LAURE 9m97 MD 2005 ATLA

10 7315 SICCAMA NELE 9m90 MD 2004 OEH

11 7455 BECU ZYTA 9m86 MD 2004 HCO

12 7927 KOEKELKOREN NOOR 9m76 MD 2005 RCT
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13 6723 BALLAS ELSA 9m69 MD 2004 USBW

14 6886 RAMAKERS MARGO 9m30 MD 2004 VAC

15 6125 PIMPURNIAUX ALIX 8m42 MD 2004 CSDY

6703 NGALULA BOKONDA GLORIA DNS MD 2004 MOHA

DISQUE (750gr) MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4652 ANTHONISSEN ALEXANDER 48m82 MH 2004 KAPE

2 4468 DEMARET LAURENT 43m24 MH 2004 USTA

3 6014 HERMENS BERT 42m80 MH 2004 ATLA

4 5198 VOLCKAERT MATHIS 40m67 MH 2004 HAC

5 4722 COENE THOR 37m64 MH 2004 KAAG

6 4772 NEYENS DEVLIN 35m66 MH 2004 LOOI

7 6422 WILLEMS JORIS 33m69 MH 2004 STAX

8 4684 VAN GELDER SENNE 32m72 MH 2004 ACHL

9 5056 DEGRANDE WOUT 31m07 MH 2004 SPBO

10 4720 BARBIO MATISSE 30m32 MH 2005 KAAG

11 5619 VANNOBEL SENNE 30m11 MH 2004 MACW

12 5025 DAEMS JELLE 28m79 MH 2004 ZWAT

13 5150 VERHULST IDES 28m50 MH 2005 LAT

14 4919 BERKMANS TARO 28m32 MH 2004 ABES

15 6303 PHILTJENS DUCO 27m82 MH 2004 RCT

16 5311 GODDERIS WOUT 26m52 MH 2005 AVR

SAUT EN HAUTEUR PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 310 LAMBRECHTS FLOR 1m45 PH 2006 AVT

2 1172 VERMEULEN YARNE 1m43 PH 2006 ACG

3 2482 COMTE ALEXANDER 1m43 PH 2006 SMAC

4 2928 WALCARIUS GAUTHIER 1m38 PH 2006 JSMC

5 3106 HOFFMANN HENRI 1m38 PH 2006 RIWA

6 2612 AKIF MALIK 1m35 PH 2006 CABW

7 2140 VANKRIEKELSVENNE STAN 1m35 PH 2006 LOOI

8 873 DE BRABANDERE MATS 1m35 PH 2006 AVMO

9 269 VERMEULEN WOUT 1m35 PH 2006 FLAC

10 3005 BECHOU SEBASTIEN 1m30 PH 2006 RCB

11 2487 WITWROUW MAXENCE 1m25 PH 2007 HF

2770 CAPOZZI LORIS NR PH 2006 IAAC

SAUT EN LONGUEUR PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 4529 SONNEVILLE CAMILLE 4m67 PD 2006 KAAG

2 5441 TRAORE AICHA 4m52 PD 2006 ACG

3 5762 HOUBRIGTS JILL 4m47 PD 2006 RCT

4 4827 SIRJACOBS ANKE 4m38 PD 2006 ACG

5 4022 LEYSEN MARIT 4m33 PD 2007 LOOI

6 2984 PONCHIONE SARA 4m32 PD 2006 DAMP

7 4451 VAN MARCKE OPHELIA 4m27 PD 2006 AZW

8 3890 MARIALE ELLE 4m16 PD 2006 AVT

9 5853 DE SCHRIJVER ARWEN 4m03 PD 2006 KAAG

10 3409 BELCHE OCEANE 3m97 PD 2006 ARCH

11 3833 DANIELS ZITA 3m85 PD 2006 ACHL

12 4217 VAN BALLAER MARTHA 3m83 PD 2006 ACHL

13 3834 WALSCHAERS MARIEKE 3m80 PD 2006 ACHL

14 3465 SOUBBOTINA ANGELINA 3m75 PD 2007 OSGA

15 4528 IMPENS INE 3m69 PD 2007 KAAG

5219 PETROCI-CONINX LAUREN NR PD 2007 GENK

POIDS (1kg) BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 896 SWINNEN LIEN 8m75 BD 2008 AVT

2 2078 KOPPERT LISELOTTE 8m44 BD 2008 ATAC

3 2833 VANBLEU FLOOR 8m15 BD 2008 MACW

4 255 MUTLEN SHERINNE 8m05 BD 2008 OSGA

5 1332 DE CLERCQ CAMILLE 7m87 BD 2008 ASVO

6 1933 FLAMEZ MARIT 7m71 BD 2008 RCT

7 902 SCHRIJVERS MONA 7m70 BD 2008 AVT

8 1630 MEIRLEVEDE ELISE 7m66 BD 2008 AVR

9 171 FOSSO DJUIDJE THERESE 7m22 BD 2008 OSGA

10 623 TESSEIN JULIA 7m05 BD 2008 CRAC

11 207 WILLIAME TATYANA 7m00 BD 2008 OSGA

12 236 VAN NEDERVELDE CAMILLE 6m90 BD 2009 CABW

13 2362 DUMALIN ROXANE 6m82 BD 2008 OEH

14 695 BOUCHAT ELSA 6m79 BD 2008 ARCH

15 168 GIRARD ESTELLE 6m60 BD 2008 OSGA

16 65 DOGOT LEONA 4m74 BD 2008 ARCH

600 METRES HORS MATCH BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1236 CZAJKOWSKI LOES 2'09"37 BD 2008 SPBO

2 559 VIGNERON LEA 2'12"77 BD 2008 ACLO

3 1970 RENIERS LIESE 2'13"50 BD 2008 RCT

4 131 LEFEBVRE LUCIE 2'14"87 BD 2009 OCAN

5 475 BOURET LOUISE 2'15"38 BD 2009 CABW

6 376 BRAECKEVELT EMMA 2'15"84 BD 2008 UAC

7 418 TAGLIAFERO LOUANE 2'18"53 BD 2008 UAC

8 2304 EMMERS LIEZE 2'20"61 BD 2008 GENK

9 9915 FUCHS MARION 2'22"16 BD 2009 CABW
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10 9919 BOUFELJA NOURIMANE 2'53"18 BD 2009 CABW

11 9917 BOUFELJA WASSMA 2'56"11 BD 1910 CABW

12 9918 BOUFELJA NIMADE 3'00"68 BD 1910 CABW

13 181 FOURMANOIR ORIANE 3'03"93 BD 2008 CABW

600 METRES HORS MATCH BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 38 DOZO ELIOTT 1'59"55 BH 2009 RFCL

2 7180 VAN DAELE JOREN 2'05"89 BH 2008 AVMO

3 7159 SPITS TIMO 2'05"94 BH 2008 OEH

4 7160 VERHELLE MATHIEU 2'09"08 BH 2008 OEH

5 643 MAURIELLO MATHIS 2'10"65 BH 2008 ACLE

6 6602 KLUSKENS MAURO 2'14"25 BH 2009 LAT

7 86 LABAR FLORENT 2'15"99 BH 2008 ARCH

8 131 ADANT NIELS 2'17"49 BH 2008 ACLO

9 215 LANNOO ALOIS 2'19"62 BH 2009 CABW

10 392 GODEAU MILAN 2'20"41 BH 2009 ACLO

11 9916 VAN DEN BOSSCHE WILLIAM 2'23"60 BH 2008 CABW

12 138 AKIF MAZEN 2'23"78 BH 2009 CABW

1000 METRES HORS MATCH PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3147 FOURMANOIR SARAH 3'30"56 PD 2006 CABW

2 3186 SOLBREUX CAMILLE 3'43"97 PD 2006 CABW

3 4362 BERGHS RUNE 3'52"39 PD 2007 GENK

4 3309 BRASSEUR JUDITH 4'07"61 PD 2006 CABW

5 2989 JORDENS GAIA 5'15"25 PD 2006 ARCH

3126 DAUGE OCEANE DNS PD 2006 OSGA

3554 VREUX FLORINE DNS PD 2007 OSGA

4847 LOGIER FIEN DNS PD 2006 MACW

3103 LEROY ERIKA DNS PD 2006 HF

1000 METRES HORS MATCH PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3078 DELPLANQUE THEO 3'25"93 PH 2006 JSMC

2 362 DEDECKER ACHIEL 3'37"37 PH 2007 AVMO

3 2660 VERZELE HUGO 3'39"02 PH 2006 JSMC

4 2672 LORETTE CLEMENT 3'39"92 PH 2007 CABW

5 3423 DELHAYE THIBAULT 3'53"63 PH 2007 CABW

6 2783 COUSIN NOA 3'57"39 PH 2006 EAH

7 9914 VERHEYEN NOA 3'58"25 PH 2007 NA

8 2942 BOUFELJA SAFOUANE 3'58"56 PH 2007 CABW

9 3083 FUCHS ALOIS 4'05"67 PH 2006 CABW

2875 HORLAIT NATHAN DNF PH 2006 CABW

1000 METRES HORS MATCH MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6343 LENGELEZ JADE 3'14"58 MD 2005 CABW

2 6179 MACKOWIAK EVA 3'17"12 MD 2004 CABW

3 6163 GONNE SARAH 3'18"65 MD 2004 OSGA

4 7042 ENKELS HANNAH 3'19"91 MD 2005 LOOI

5 7163 DAELMAN DEMI 3'24"31 MD 2004 LAT

6 6000 SERNEELS EMELINE 3'29"05 MD 2005 CSDY

7 6230 KENFACK DOUANLA ASTRID 3'34"85 MD 2004 SER

8 6854 HERMANS MOIA 3'39"61 MD 2005 LAT

9 6227 ROUFART LOUISE 3'46"34 MD 2005 CABW

10 6177 MICHEL MADISON 3'47"08 MD 2005 CABW

11 6572 GERVY AGLAE 3'55"73 MD 2005 CABW

12 6154 FOLIE LOLA 3'56"58 MD 2005 UAC

8009 KOPPERT EMMA-LOUISE DNS MD 2004 ATAC

1000 METRES HORS MATCH MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3919 COUSIN LUCA 3'09"21 MH 2004 EAH

2 4002 KOUJILI NABIL 3'10"37 MH 2004 HF

3 4404 POTIAUX NICOLAS 3'10"92 MH 2004 OSGA

4 4911 DEDECKER VICTOR 3'12"10 MH 2004 AVMO

5 3697 ROBERFROID LOUIS 3'12"89 MH 2004 ARCH

6 3866 BOUDART ADRIEN 3'13"73 MH 2005 OSGA

7 5311 GODDERIS WOUT 3'19"16 MH 2005 AVR

8 3757 ADANT TOM 3'36"19 MH 2004 ACLO

9 3663 DELBUSHAYE ETHAN 3'39"87 MH 2005 HF

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5069 MONDELAERS LAURE 10"67 PD 2006 RCT

2 5853 DE SCHRIJVER ARWEN 11"33 PD 2006 KAAG

3 3943 YILMAZ RANA 11"63 PD 2007 LOOI

4 2988 VANCOLLIE LOUISE 11"69 PD 2006 ARCH

5 3126 DAUGE OCEANE 12"30 PD 2006 OSGA

6 3124 VANHAMME SARAH 13"26 PD 2006 JSMC

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4827 SIRJACOBS ANKE 11"25 PD 2006 ACG

2 3833 DANIELS ZITA 11"32 PD 2006 ACHL

3 3012 MULLENS JULIETTE 12"25 PD 2006 HUY

4 3110 JEROUVILLE MEREDITH 13"72 PD 2007 BBS
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5 3334 MARTIN ELISE 13"76 PD 2006 MOHA

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4451 VAN MARCKE OPHELIA 11"11 PD 2006 AZW

2 4411 BENARBIA KENZA 11"75 PD 2006 AVT

3 4153 MUYSHONDT EMMA 12"62 PD 2006 LEBB

4 4846 HEMELSOET JENNIFER 12"62 PD 2007 MACW

5 3613 MAHIEU SELENYA 14"09 PD 2007 DS

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4959 DE BRUYCKER NORAH 11"21 PD 2006 HAC

2 4302 SPITS FE 11"88 PD 2006 OEH

3 3204 SALIEN LIANA 13"07 PD 2006 ROCA

4 4848 TRYBOU LINDE 13"51 PD 2007 MACW

5 3560 DEWEL EVA 13"75 PD 2006 USBW

6 3078 MOUSSA MALIHA 14"19 PD 2007 BBS

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 213 DEMUYNCK XANDER 10"40 PH 2006 KAAG

2 285 VERSCHUERE JONAS 11"26 PH 2007 RCG

3 2427 MELONI FRANCOIS 11"32 PH 2006 ULA

4 3396 DE CUMONT JEAN 11"94 PH 2006 RCB

5 2489 DELBUSHAYE NOE 12"84 PH 2007 HF

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2596 LERICHE GAETAN 10"93 PH 2007 CRAC

2 1279 VAN DE CLOODT NIELS 11"42 PH 2006 ACW

3 2102 GOOSSENS LUCCA 11"83 PH 2006 ATLA

4 2248 NEUTJENS JARNE 12"24 PH 2006 GENK

5 2912 MONSIEUR JULIEN 12"69 PH 2007 RESC

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2745 MAYUMA ENZO 10"95 PH 2006 DS

2 2850 BOTTY GEADEN 11"33 PH 2007 SER

3 623 VERMAUT LARS 12"00 PH 2007 OEH

4 2507 BARTHELEMY JEAN LOU 12"05 PH 2006 MOHA

5 368 VERDUYN WANNES 14"73 PH 2007 KAAG

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2678 LORETTE LOUIS 11"40 PH 2006 CABW

2 3005 BECHOU SEBASTIEN 11"50 PH 2006 RCB

3 1190 TRYBOU TRISTAN 12"04 PH 2006 MACW

4 309 GIJBELS TUUR 12"29 PH 2007 AVT

5 2770 CAPOZZI LORIS 13"82 PH 2006 IAAC

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7114 MEULDERS MARIE 9"59 MD 2004 AVZK

2 8246 VAN HOYDONCK EVY 9"90 MD 2004 VAC

3 7677 MARIS INE 10"11 MD 2004 ACA

4 7257 BOONE YELENA 10"26 MD 2005 KAAG

5 7203 HUTSEBAUT JUTTA 10"89 MD 2005 AVZK

6341 JEANPIERRE LISA DNS MD 2004 SMAC

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7721 VERHAVERT AMELIE 9"76 MD 2004 HAMM

2 7229 GOEN SARA 10"27 MD 2004 ACW

3 6583 SCHNEIDER FLAVIE 10"42 MD 2004 JSMC

4 7362 VERSTREPEN MARTE 10"58 MD 2004 GENK

5 6090 LOHOUES ELMI 11"13 MD 2005 CRAC

7482 SARA ROGGEMAN DNS MD 2004 AVLO

SAUT EN HAUTEUR PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5043 HOYLAERTS JOLIEN 1m47 PD 2006 RCT

2 4069 DE VLEGELAER JILL 1m45 PD 2006 ABES

3 2928 LEONARD ELISE 1m36 PD 2006 CSDY

4 3369 DAUMERIE OLIVIA 1m33 PD 2006 ACLO

5 5053 WILLAERT SARA 1m33 PD 2006 ASVO

6 3584 PARVAIS LILOU 1m30 PD 2006 USBW

7 4825 DEMEESTER LORE 1m30 PD 2006 MACW

8 3201 DUEZ ROMANE 1m30 PD 2006 OSGA

9 3850 PAQUAY FEMKE 1m30 PD 2006 ACHL

10 4123 NOELS GOELE 1m25 PD 2006 BREE

11 4849 SPAEY LIESELOT 1m25 PD 2007 MACW

SAUT EN LONGUEUR BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 1148 HUTSEBAUT HASSE 3m69 BD 2008 AVZK

2 1764 SCATTINO ARIANNA 3m45 BD 2008 GENK
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3 210 VAN BRUSSELEN JODIE 3m44 BD 2008 ACLO

4 958 CLAUS JORUN 3m43 BD 2008 AVMO

5 23 LACROIX ANOUCHKA 3m34 BD 2008 WACO

6 168 GIRARD ESTELLE 3m33 BD 2008 OSGA

7 1312 LANGHENDRIES LORE 3m32 BD 2008 ACP

8 1343 BOONEN NIENE 3m31 BD 2008 GENK

9 129 MOUSSA SARAH 3m25 BD 2008 BBS

10 823 STAS ELISA 3m23 BD 2008 EA

11 1761 HENKDRICKX NORE 3m21 BD 2008 GENK

12 1236 CZAJKOWSKI LOES 3m08 BD 2008 SPBO

13 2055 BAUWENS MALENA 3m08 BD 2008 RCT

14 1126 TRIPPAERS SOETKIN 3m06 BD 2008 BREE

15 1739 VAN WEVERBERG RUTH 3m05 BD 2008 LEBB

16 1166 VAN CAMPENHOUT DIEUWKE 3m02 BD 2008 LEBB

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5986 KEDZIERSKI EVA 9"71 MD 2004 CSDY

2 7963 INDEHERBERGE EMELINE 9"79 MD 2005 AVT

3 7479 SONNEVILLE AMELIE 10"19 MD 2004 KAAG

4 7927 KOEKELKOREN NOOR 10"52 MD 2005 RCT

5 7066 DIOUF LOUISE 10"60 MD 2004 KAAG

6 7602 ROELANDT INE 10"62 MD 2004 ACW

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6592 LAMBERT KYLIE 9"96 MD 2004 RESC

2 6383 GOFFIN ESTELLE 9"98 MD 2004 CSF

3 6844 FRANCOIS EVA 10"44 MD 2004 OSGA

4 7074 BAETSLE MANON 10"54 MD 2004 KAAG

5 6886 RAMAKERS MARGO 10"56 MD 2004 VAC

6 7398 DESPLENTER MARIE-JO 10"68 MD 2004 AZW

DISQUE (600gr) PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2219 PHILTJENS YLIO 31m88 PH 2006 RCT

2 1478 HUYSMANS NOLAN 27m47 PH 2006 OEH

3 2676 LANNOO MAX 27m05 PH 2006 CABW

4 630 VAN ROEY TIBO 25m28 PH 2006 ACHL

5 2596 LERICHE GAETAN 25m11 PH 2007 CRAC

6 2754 VANHOOF MATHIAS 24m56 PH 2006 RCAS

7 112 VAN HULLE REMI 24m54 PH 2006 RCG

8 601 DECOCKER SIMON 23m90 PH 2006 HCO

9 2812 URBANCZYK MATHIAS 22m45 PH 2007 MOHA

10 2520 LEGENDRE ENZO 21m90 PH 2006 DAMP

11 1238 BOUHARRAS YOUNES 20m72 PH 2006 GENK

12 2663 ANDRIESSENS TIBO 19m32 PH 2007 OSGA

13 2813 MALINGRIAUX SIMON 19m23 PH 2006 MOHA

14 158 COENE FINN 17m96 PH 2007 KAAG

15 744 VAN RAEMDONCK KAMIEL 17m77 PH 2006 SPBO

16 3045 LUCA MARCO 15m72 PH 2006 RCB

2912 MONSIEUR JULIEN NR PH 2007 RESC

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4051 ABDOUL WAHAB MIMOUN 12"52 MH 2004 HF

2 5005 DEKONINCK SIMON 12"89 MH 2004 HAC

3 4741 DE VUYST SEPPE 13"44 MH 2004 GRIM

4 5721 GINKELS RUNE 14"11 MH 2005 RCT

5 3931 QUERTON THOMAS 14"63 MH 2004 ACLE

6 3640 BOULANGER VICTOR 16"24 MH 2004 CSDY

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3790 BARRY GADIRI 12"95 MH 2004 CRAC

2 4723 HAUTTEKEETE SIEBE 13"02 MH 2004 KAAG

3 4468 DEMARET LAURENT 13"04 MH 2004 USTA

4 4278 VOLCY ILAN 13"32 MH 2004 RCB

5 3997 STAVART PIERRE 14"21 MH 2004 CSDY

6 4237 DRESSE JEROME 15"08 MH 2004 CSDY

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5102 SPITS JASPER 12"69 MH 2004 OEH

2 5238 VERNIERS MAXIM 13"71 MH 2005 AVLO

3 4470 RUTZE MULOT LUKA 16"76 MH 2005 RCB

3923 TURPYN EDGARD DNS MH 2004 JSMC

4147 DUYSINX TOM DNS MH 2004 HUY

6377 AGBONZE SAMUEL DNS MH 2004 ABES

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5008 VAN DER VREKEN STIJN 12"91 MH 2004 ACW

2 4236 DEWEL HUGO 13"44 MH 2005 USBW

3 5015 VERPOORTEN FELIX 13"59 MH 2004 LOOI

4 4720 BARBIO MATISSE 14"48 MH 2005 KAAG

5 4838 LEYSEELE WOUT 16"27 MH 2005 BEHO

3763 THEISMANN QUENTIN DIS MH 2004 DAMP
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600 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1520 CRUYTS GUINEVERE 1'53"77 BD 2008 TACT

2 1630 MEIRLEVEDE ELISE 1'55"98 BD 2008 AVR

3 1548 STROUWEN SANDRINE 1'58"48 BD 2008 TACT

4 1266 DE BRUYN ELISE 2'00"86 BD 2008 AVLO

5 129 MOUSSA SARAH 2'01"67 BD 2008 BBS

6 1528 HANNES FIEN 2'02"65 BD 2008 GEEL

7 2112 VANDE VOORDE JADE 2'04"40 BD 2008 SPBO

8 228 SERVAIS ELINE 2'05"51 BD 2009 WS

9 1312 LANGHENDRIES LORE 2'05"89 BD 2008 ACP

10 465 DE LANNOY CAMILA 2'07"00 BD 2008 RCB

11 689 BALDEWYNS EMMA 2'09"06 BD 2008 OCAN

12 823 STAS ELISA 2'09"63 BD 2008 EA

13 781 FOLIE MORGANE 2'09"65 BD 2008 UAC

14 831 SIENAERT FENNE 2'09"80 BD 2009 EA

15 1725 CALLEBAUT ESTHER 2'10"39 BD 2009 ALVA

16 206 DEPAS ZOE 2'10"91 BD 2008 OSGA

17 120 BRUART SAKURA 2'12"75 BD 2009 ACLO

DISQUE (750gr) MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7204 GENDARME XANA 35m76 MD 2004 AVZK

2 6499 MULLER SARAH 32m38 MD 2004 RCAS

3 6926 VERKOYEN APRILL 31m48 MD 2005 SACN

4 8267 DE MULDER KAAT 29m40 MD 2005 ACG

5 7834 TAY SENA 28m38 MD 2005 RCG

6 7976 VRANKEN LAURE 27m27 MD 2005 ATLA

7 7427 HERREMANS LANI 26m50 MD 2004 ACHL

8 6297 LALOT ELSA 26m47 MD 2004 DAMP

9 8824 MERINO NOEMI 24m54 MD 2004 RESC

10 6933 DUYCK SARAH 23m80 MD 2004 FLAC

11 7494 RUMERS EDEN 22m96 MD 2004 RCT

12 7827 WYNS MAUREEN 21m91 MD 2004 OEH

13 7165 VAN DER BAUWHEDE MARIE-JU 20m50 MD 2005 MACW

14 6228 SCUTTENAIRE CLARA 20m20 MD 2005 CABW

15 7001 GINTERTAELLE JILL 19m45 MD 2004 KAAG

6125 PIMPURNIAUX ALIX NR MD 2004 CSDY

600 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6679 JORIS JINZE 1'50"93 BH 2008 LOND

2 6909 TIJTGAT ELIAS 1'51"04 BH 2008 FLAC

3 7896 DE SAMBLANCX RENU 1'53"72 BH 2008 EA

4 7924 VERTONGEN SENNE 1'54"14 BH 2008 RCT

5 32 LAMBRECHT ADRIEN 1'55"92 BH 2008 WACO

6 7002 VERDONCK THOMAS 1'57"42 BH 2008 ARAC

7 31 GRAULICH SIMON 1'57"84 BH 2008 WACO

8 648 MBARKI ABDESSALAM 1'58"20 BH 2009 RFCL

9 7705 WINTERS LARS 2'00"79 BH 2009 GENK

10 431 FRANCOIS HUGO 2'01"54 BH 2008 CABW

11 6681 JORIS TIEBE 2'03"88 BH 2008 LOND

12 276 GELINOTTE CAMILLE 2'04"21 BH 2008 DAMP

13 242 SWINNEN ELIOTT 2'06"14 BH 2008 ARCH

14 173 LEROY DYLAN 2'07"19 BH 2008 HF

15 7975 BOS SIEBE 2'07"36 BH 2008 ACHL

7226 CHEMMAKH MOHAMED-REDA DNS BH 2008 ACW

8298 DEBRUYNE WARRE DNF BH 2009 FLAC

1000 METRES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3176 VANTHOURNOUT ALYS 3'10"60 PD 2006 OSGA

2 3968 DOSSCHE MARGAUX 3'12"15 PD 2006 ACME

3 3367 FLAMENT LILI 3'19"05 PD 2006 MOHA

4 4366 DE PAEPE EMMA 3'21"30 PD 2007 GENK

5 4632 BREMANS ANNE-SOPHIE 3'21"62 PD 2006 ATAC

6 4186 DEJONGHE HELENA 3'22"84 PD 2006 ACW

7 4018 DE BOLLE FEBE 3'23"62 PD 2007 ACG

8 4851 SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER 3'26"76 PD 2007 OB

9 4849 SPAEY LIESELOT 3'27"34 PD 2007 MACW

10 4584 VANSPAUWEN MARGOT 3'27"36 PD 2006 TACT

11 3995 AUBROECK FRIEDL 3'27"50 PD 2006 ACKO

12 4917 LANSEN SAARTJE 3'31"81 PD 2006 MACW

13 3824 LAGARDE INDY 3'32"61 PD 2006 SACN

14 4822 VAN ACKER LIZE 3'33"30 PD 2007 ACG

15 3924 VERHOEVEN STIEN 3'33"42 PD 2007 VMOL

16 3850 PAQUAY FEMKE 3'35"26 PD 2006 ACHL

17 3683 MORTANT AUDREY 3'37"21 PD 2006 CABW

4277 PROVOST STERRE DNF PD 2007 HCO

1000 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2641 VERMEULEN ELLIOT 3'00"59 PH 2006 WS

2 2964 FLAMENT JOHN 3'07"42 PH 2006 MOHA

3 2928 WALCARIUS GAUTHIER 3'07"60 PH 2006 JSMC

4 2270 VERLEDENS MIRO 3'07"71 PH 2006 FLAC

5 156 BARBIO ALEXANDER 3'09"44 PH 2006 KAAG
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6 2549 JORDENS BRICE 3'11"78 PH 2006 ARCH

7 162 SERRANO SEM 3'13"53 PH 2006 KAAG

8 598 LAENENS TIEMEN 3'15"05 PH 2006 HCO

9 1401 DE DECKER PER 3'15"75 PH 2006 SPBO

10 713 RENDERS WILLEM 3'16"83 PH 2007 HCO

11 1202 VERVOORT MATS 3'18"24 PH 2007 LYRA

12 1225 BLOMMAERT LAURENS 3'18"78 PH 2006 LEBB

13 309 GIJBELS TUUR 3'20"40 PH 2007 AVT

14 175 DE BLOCK JORRE 3'24"79 PH 2007 DUFF

15 2667 LAI JULIEN 3'24"82 PH 2007 OSGA

16 489 BOEYKENS ENZO 3'26"47 PH 2007 ACW

17 2427 MELONI FRANCOIS 3'31"16 PH 2006 ULA

1000 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6039 BOTTY GYLLIANE 2'59"56 MD 2004 SER

2 6852 KLUSKENS JANA 3'01"68 MD 2004 LAT

3 7493 RUMERS NOOR 3'02"53 MD 2004 RCT

4 6355 DECHAMPS MARIE 3'05"13 MD 2005 CABW

5 7021 DE DOBBELAERE ELKE 3'05"35 MD 2004 DUFF

6 7304 PEUSENS FIEN 3'07"71 MD 2004 ATLA

7 7738 HENDERICKX YALI 3'08"72 MD 2004 LYRA

8 7420 VANDER CRUYSSEN MAAIKE 3'08"72 MD 2005 AZW

9 6955 D'HAUWERS FEMKE 3'09"06 MD 2004 RCG

10 7209 QUINTELIER NOOR 3'09"36 MD 2004 LEBB

11 7022 VANHOECK EMMA 3'10"09 MD 2004 DUFF

12 7784 VANDERWEE THALISSA 3'11"63 MD 2005 MACW

13 7222 RAEMDONCK MADELEINE 3'11"74 MD 2004 LEBB

14 7445 VANDERVORST ELKE 3'11"78 MD 2004 HCO

15 7382 TEMMERMAN ADELINE 3'12"69 MD 2004 AVR

16 6715 BENKHABECHECHE NOUR 3'14"60 MD 2004 IAAC

17 7422 VERNIERS STEPHANIE 3'18"62 MD 2005 AVLO

1000 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4366 NICOLAS MEAREGU 2'46"37 MH 2004 DAMP

2 3971 DELBECQUE THIBAUT 2'53"89 MH 2004 JSMC

3 3797 LATINNE ETHAN 2'55"58 MH 2005 WS

4 5562 RAMAKERS SVERRE 2'58"65 MH 2005 MACW

5 5960 VAN BRITSOM SVERRE 3'00"41 MH 2005 AVLO

6 5123 JANSSEN WARD 3'00"83 MH 2004 ATLA

7 5200 HUYGENS FLORIAN 3'01"02 MH 2004 HAMM

8 4734 VAN DEN BULCK YEABSERA 3'01"27 MH 2004 DUFF

9 5889 ABELSHAUSEN KOBE 3'02"72 MH 2005 KAPE

10 4743 HENDRICKX NIELS 3'03"42 MH 2004 GRIM

11 5126 DE CREMER CHIEL 3'07"19 MH 2005 ACP

12 4910 DEDECKER LEON 3'07"54 MH 2004 AVMO

13 3878 SOLBREUX THIBAUD 3'08"04 MH 2004 CABW

14 3749 PIRSON SACHA 3'08"93 MH 2004 SMAC

15 5197 PARDAENS RUNE 3'11"07 MH 2005 ZA

16 4055 BOUCHE ROMAIN 3'17"34 MH 2004 CABW

5761 VAN HOOF SETTE DNF MH 2004 KAPE

SAUT EN HAUTEUR BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 176 FRANZINI RAFAEL 1m22 BH 2008 MOHA

2 7337 HELON MIEL 1m20 BH 2008 AVLO

3 7045 DEKONINCK TORE 1m18 BH 2008 HAC

4 7877 FLAMEZ THIES 1m18 BH 2008 RCT

5 133 BRUYNBROECK GUILLAUME 1m16 BH 2008 CABW

6 310 FOGUENNE SYLVAIN 1m16 BH 2008 HF

7 66 EVRARD MAXENCE 1m13 BH 2008 SER

8 528 CHENUT MATHIS 1m13 BH 2008 ACLE

9 530 NIBIZI ALI 1m10 BH 2008 ATH

10 855 MPONGO MPIANA MAWEJA 1m10 BH 2008 CSF

10 8366 FRANCO CAS 1m10 BH 2008 BEHO

12 206 VANNUFFELLE GASPARD 1m05 BH 2008 OSGA

13 801 LEFEBVRE ROBIN 1m05 BH 2008 ARCH

JAVELOT (400gr) MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4919 BERKMANS TARO 41m18 MH 2004 ABES

2 4705 KUBR LUCAS 39m90 MH 2004 AVT

3 3710 DEMORTIER ROBIN 39m59 MH 2004 OCAN

4 4684 VAN GELDER SENNE 37m84 MH 2004 ACHL

5 5433 VERSTRAETE MART 35m70 MH 2004 AVR

6 5349 LIVENS RUUD 35m59 MH 2004 GEEL

7 4685 THIELS JARNE 35m48 MH 2004 ACHL

8 5132 TUYLS INDY 34m71 MH 2004 ACW

9 5011 SMET LUKAS 34m32 MH 2004 ACW

10 5150 VERHULST IDES 33m60 MH 2005 LAT

11 4042 DEBIERE MILAN 32m09 MH 2004 CABW

12 3706 REGAERT SIMON 31m53 MH 2004 OCAN

13 4845 PRIEM VICTOR 31m40 MH 2004 AVR

14 5492 ARNOUTS GLENN 28m94 MH 2004 LYRA

15 5311 GODDERIS WOUT 28m75 MH 2005 AVR

16 4772 NEYENS DEVLIN 26m59 MH 2004 LOOI
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SAUT A LA PERCHE MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 8424 VANLANGENAKER CHARLOTTE 3m05 MD 2004 RCT

2 7482 SARA ROGGEMAN 2m80 MD 2004 AVLO

3 6857 MILLOEN SARIE 2m50 MD 2005 AVZK

4 6482 LEMPEREUR CAMILLE 2m40 MD 2004 RIWA

5 8234 DE TAEYE LORE 2m40 MD 2004 RCT

6 6723 BALLAS ELSA 2m20 MD 2004 USBW

7 7029 VERCAIGNE METTE 2m20 MD 2004 VMOL

8 6341 JEANPIERRE LISA 2m20 MD 2004 SMAC

8 7116 SCHELKENS JADE 2m20 MD 2005 AVZK

10 7292 DE MOL ALIX 2m10 MD 2004 AVLO

11 6019 DURIEUX CONSTANCE 2m10 MD 2005 MOHA

12 6224 GABRIEL MANON 1m90 MD 2004 HF

7928 VERTONGEN TINNE DNS MD 2005 RCT

SAUT EN LONGUEUR PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 213 DEMUYNCK XANDER 4m93 PH 2006 KAAG

2 1461 DE CRAENE BENJAMIN 4m69 PH 2006 OB

3 1155 HERKERT JOCHEM HANS 4m67 PH 2006 ATLA

4 483 VERSTRAETEN OLE 4m61 PH 2006 ACW

5 2793 THOMAS ETHAN 4m53 PH 2006 USBW

6 981 BALLET MATTICE 4m45 PH 2006 AVT

7 2482 COMTE ALEXANDER 4m39 PH 2006 SMAC

8 2676 LANNOO MAX 4m32 PH 2006 CABW

9 310 LAMBRECHTS FLOR 4m22 PH 2006 AVT

10 2723 ROUSSEAU XAVIER 4m21 PH 2006 CABW

11 2637 BOVI ROMAIN 4m21 PH 2007 RFCL

12 2745 MAYUMA ENZO 4m18 PH 2006 DS

13 2678 LORETTE LOUIS 4m14 PH 2006 CABW

14 2660 VERZELE HUGO 4m13 PH 2006 JSMC

15 269 VERMEULEN WOUT 4m12 PH 2006 FLAC

16 2740 SCUTENAIRE MARTIN 4m08 PH 2006 ACLE

17 3078 DELPLANQUE THEO 4m05 PH 2006 JSMC

18 1042 VERCRUYSSE JAN 3m97 PH 2006 RCG

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4051 ABDOUL WAHAB MIMOUN 12"20 MH 2004 HF

2 5102 SPITS JASPER 12"24 MH 2004 OEH

3 3790 BARRY GADIRI 12"49 MH 2004 CRAC

4 4723 HAUTTEKEETE SIEBE 12"88 MH 2004 KAAG

5 5005 DEKONINCK SIMON 12"88 MH 2004 HAC

6 5008 VAN DER VREKEN STIJN 13"45 MH 2004 ACW

SAUT EN LONGUEUR MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 3805 MOHRING NOE 5m55 MH 2004 HF

2 4297 MOUNTEWOU AUSTIN 5m55 MH 2005 SMAC

3 6014 HERMENS BERT 5m40 MH 2004 ATLA

4 5739 DE CREMER HERVE 5m22 MH 2004 ASVO

5 3731 THIBERT REGIS 5m21 MH 2004 HERV

6 3817 LECLERCQ CLEMENT 5m17 MH 2005 JSMC

7 5349 LIVENS RUUD 5m10 MH 2004 GEEL

8 5238 VERNIERS MAXIM 5m09 MH 2005 AVLO

9 5005 DEKONINCK SIMON 4m97 MH 2004 HAC

10 5132 TUYLS INDY 4m95 MH 2004 ACW

11 5724 VANOOTEGHEM WOUT 4m95 MH 2004 ACHL

12 3702 SAMPSON YANNI 4m84 MH 2004 HUY

13 5496 CEULEMANS JITSE 4m75 MH 2004 LYRA

14 3698 MATHY YAEL 4m21 MH 2005 ARCH

4200 GAY PIERRE LOUIS DNS MH 2004 USTA

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7114 MEULDERS MARIE 9"54 MD 2004 AVZK

2 7721 VERHAVERT AMELIE 9"62 MD 2004 HAMM

3 7963 INDEHERBERGE EMELINE 9"80 MD 2005 AVT

4 8246 VAN HOYDONCK EVY 9"81 MD 2004 VAC

5 5986 KEDZIERSKI EVA 9"91 MD 2004 CSDY

6 6592 LAMBERT KYLIE 10"11 MD 2004 RESC

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 213 DEMUYNCK XANDER 10"00 PH 2006 KAAG

2 2745 MAYUMA ENZO 10"61 PH 2006 DS

3 2596 LERICHE GAETAN 10"69 PH 2007 CRAC

4 285 VERSCHUERE JONAS 11"09 PH 2007 RCG

5 2850 BOTTY GEADEN 11"19 PH 2007 SER

6 2427 MELONI FRANCOIS 11"32 PH 2006 ULA

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5069 MONDELAERS LAURE 10"49 PD 2006 RCT

2 4827 SIRJACOBS ANKE 10"96 PD 2006 ACG

3 3833 DANIELS ZITA 11"00 PD 2006 ACHL

4 4959 DE BRUYCKER NORAH 11"05 PD 2006 HAC
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5 4451 VAN MARCKE OPHELIA 11"06 PD 2006 AZW

6 5853 DE SCHRIJVER ARWEN 11"30 PD 2006 KAAG

60 METRES BENJAMINES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1520 CRUYTS GUINEVERE 9"11 BD 2008 TACT

2 1148 HUTSEBAUT HASSE 9"12 BD 2008 AVZK

3 205 LHOTE ELISA 9"17 BD 2008 OSGA

4 23 LACROIX ANOUCHKA 9"38 BD 2008 WACO

5 2563 CHIERS MARTE 9"57 BD 2008 ASVO

6 1761 HENKDRICKX NORE 9"60 BD 2008 GENK

60 METRES BENJAMINS HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 917 NGUYEN NICOLAS 9"18 BH 2008 SER

2 321 JUPRELLE MAXIME 9"18 BH 2008 RFCL

3 8058 INDEHERBERG MATHIAS 9"19 BH 2008 LOOI

4 310 FOGUENNE SYLVAIN 9"21 BH 2008 HF

5 6909 TIJTGAT ELIAS 9"22 BH 2008 FLAC

6 133 BRUYNBROECK GUILLAUME 9"40 BH 2008 CABW

60 METRES PUPILLES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4022 LEYSEN MARIT 8"32 PD 2007 LOOI

2 5441 TRAORE AICHA 8"34 PD 2006 ACG

3 4529 SONNEVILLE CAMILLE 8"40 PD 2006 KAAG

4 3683 MORTANT AUDREY 8"44 PD 2006 CABW

5 4277 PROVOST STERRE 8"67 PD 2007 HCO

6 5053 WILLAERT SARA 8"68 PD 2006 ASVO

POIDS (3kg) MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4652 ANTHONISSEN ALEXANDER 14m67 MH 2004 KAPE

2 4297 MOUNTEWOU AUSTIN 13m43 MH 2005 SMAC

3 3698 MATHY YAEL 12m50 MH 2005 ARCH

4 5198 VOLCKAERT MATHIS 11m57 MH 2004 HAC

5 4353 ATLAOUI MOHAMED 11m54 MH 2005 JSMC

6 5688 HOUBEN TAMIRAT 11m19 MH 2004 ACA

7 4187 VANDESMAL MATHIS 10m68 MH 2004 OSGA

8 4722 COENE THOR 10m59 MH 2004 KAAG

9 3804 RENSONNET JULIEN 10m28 MH 2004 HF

10 6422 WILLEMS JORIS 10m09 MH 2004 STAX

11 5600 BOUHARRAS YASSINE 10m04 MH 2004 GENK

12 3919 COUSIN LUCA 10m03 MH 2004 EAH

13 3923 TURPYN EDGARD 9m69 MH 2004 JSMC

14 5266 DELYE JELLE 9m31 MH 2004 HCO

15 5025 DAEMS JELLE 8m68 MH 2004 ZWAT

16 6303 PHILTJENS DUCO 8m10 MH 2004 RCT

POIDS (2kg) PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2219 PHILTJENS YLIO 11m08 PH 2006 RCT

2 2491 DAUCHAT CYRIL 10m84 PH 2006 HF

3 1478 HUYSMANS NOLAN 10m57 PH 2006 OEH

4 2850 BOTTY GEADEN 10m41 PH 2007 SER

5 158 COENE FINN 10m02 PH 2007 KAAG

6 112 VAN HULLE REMI 9m96 PH 2006 RCG

7 601 DECOCKER SIMON 9m94 PH 2006 HCO

8 412 BUTENEERS JEF 9m52 PH 2006 BREE

9 2487 WITWROUW MAXENCE 8m80 PH 2007 HF

10 2465 LAMBRECHT THIBAULT 8m78 PH 2006 WACO

11 2663 ANDRIESSENS TIBO 8m30 PH 2007 OSGA

12 2813 MALINGRIAUX SIMON 8m11 PH 2006 MOHA

13 2610 BRUYNBROECK DAMIEN 7m86 PH 2006 CABW

14 3243 DOBA IAN DAVE 7m51 PH 2006 CABW

15 1238 BOUHARRAS YOUNES 7m43 PH 2006 GENK

16 873 DE BRABANDERE MATS 7m41 PH 2006 AVMO

POIDS (1kg) BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 8570 PAUWELS SEPPO 10m84 BH 2008 ACW

2 8263 VAN OVERMEIREN ROBBE 10m08 BH 2008 ASVO

3 7045 DEKONINCK TORE 9m87 BH 2008 HAC

4 7160 VERHELLE MATHIEU 9m60 BH 2008 OEH

5 7924 VERTONGEN SENNE 9m53 BH 2008 RCT

6 149 SERRA ALEXENDRE 9m40 BH 2008 BBS

7 8741 PHILTJENS NEO 9m19 BH 2008 RCT

8 397 DE KEGELAER YAEL 9m04 BH 2008 SER

9 67 FAGNAN POLIS SIMON 9m01 BH 2008 SER

10 263 KOUASSI MATTEO 8m91 BH 2009 IAAC

11 6783 REYNDERS NICK 8m78 BH 2008 LOOI

12 6786 CONVENS MAXIM 8m77 BH 2008 LOOI

13 8742 LOOMANS LANDER 8m51 BH 2009 SACN

14 6733 COENE STEN 8m29 BH 2008 KAAG

15 321 JUPRELLE MAXIME 8m00 BH 2008 RFCL

16 7180 VAN DAELE JOREN 7m18 BH 2008 AVMO

60 METRES PUPILLES HOMMES Finale:A
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Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3536 VAN HULLEBUS SEAN 8"57 PH 2006 ACHL

2 2754 VANHOOF MATHIAS 8"63 PH 2006 RCAS

3 1461 DE CRAENE BENJAMIN 8"64 PH 2006 OB

4 2491 DAUCHAT CYRIL 8"65 PH 2006 HF

5 1155 HERKERT JOCHEM HANS 8"73 PH 2006 ATLA

6 981 BALLET MATTICE 8"73 PH 2006 AVT

80 METRES MINIMES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6754 MORTANT ALEXANDRA 10"17 MD 2004 CABW

2 7448 BULA BULA CHADRAK BELINDA 10"38 MD 2005 VMOL

3 7548 ZURINCKX BRITT 10"42 MD 2004 TACT

4 6380 MPINGA MULOWAYI ALEXIA 10"71 MD 2004 RESC

5 7243 MICHIEL BIEKE 10"73 MD 2005 FLAC

6 5986 KEDZIERSKI EVA 10"90 MD 2004 CSDY

JAVELOT (400gr) MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7204 GENDARME XANA 31m49 MD 2004 AVZK

2 7466 HILLEN SHANIA 29m19 MD 2004 AVT

3 6224 GABRIEL MANON 27m65 MD 2004 HF

4 7360 REYSKENS BIRGIT 26m26 MD 2004 GENK

5 7827 WYNS MAUREEN 25m97 MD 2004 OEH

6 6297 LALOT ELSA 25m96 MD 2004 DAMP

7 7229 GOEN SARA 25m83 MD 2004 ACW

8 7427 HERREMANS LANI 25m75 MD 2004 ACHL

9 6961 VAN HULLE MARION 24m94 MD 2004 RCG

10 7086 DE LANDSHEERE EMMA 24m83 MD 2005 RCG

11 7337 TUYLS ZOWIE 24m59 MD 2005 ACW

12 6361 EL OTMANI YASMINE 23m16 MD 2004 OCAN

13 6114 LEPERE LOLA 22m28 MD 2005 BBS

14 6926 VERKOYEN APRILL 21m48 MD 2005 SACN

15 7233 VAN HOVE EMMA 20m06 MD 2004 ACW

16 6321 MARTIN NOA 20m00 MD 2005 ARCH

SAUT EN HAUTEUR MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7673 DE RIJCK LOLA 1m55 MD 2004 LYRA

2 7180 DRIJKONINGEN MIRTHE 1m55 MD 2004 BREE

3 7786 VERSTEELE KLARA 1m52 MD 2004 MACW

4 8554 MAES MEREL 1m52 MD 2005 ACW

5 6052 DEVOS JULIE 1m47 MD 2004 ARCH

5 6061 FOURNIER SOPHIE 1m47 MD 2004 HERV

5 7243 MICHIEL BIEKE 1m47 MD 2005 FLAC

8 6067 HERVERS ANNE LAURE 1m47 MD 2005 HERV

9 8246 VAN HOYDONCK EVY 1m42 MD 2004 VAC

9 7026 BYLEMANS RENEE 1m42 MD 2005 VMOL

11 6020 KEMPENER SHANIA 1m42 MD 2004 CABW

12 7677 MARIS INE 1m42 MD 2004 ACA

7675 DE VRIES SAM DNS MD 2005 LYRA

80 METRES MINIMES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5646 VANDRIESSCHE JELLE 10"05 MH 2004 ASVO

2 4254 LO BIANCO JOSHUA 10"08 MH 2005 RFCL

3 3805 MOHRING NOE 10"21 MH 2004 HF

4 6432 DE VOS SENNE 10"23 MH 2004 KAAG

5 4705 KUBR LUCAS 10"30 MH 2004 AVT

6 4051 ABDOUL WAHAB MIMOUN 10"74 MH 2004 HF

DISQUE (600gr) PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3965 ANCKAERT ELIEN 30m18 PD 2006 AVR

2 5193 REYNAERTS LEEN 24m51 PD 2006 RCT

3 5176 KOPPERT ELISABETH 23m48 PD 2006 ATAC

4 4348 FERTACHE INARA 21m97 PD 2007 ACW

5 4411 BENARBIA KENZA 20m70 PD 2006 AVT

6 3124 VANHAMME SARAH 20m10 PD 2006 JSMC

7 4847 LOGIER FIEN 20m06 PD 2006 MACW

8 4370 REYSKENS JOLIEN 19m67 PD 2006 GENK

9 4062 COOL MICHELLE 19m24 PD 2006 AVMO

10 4013 DE TEMMERMAN MAARTJE 18m65 PD 2007 ACG

11 5043 HOYLAERTS JOLIEN 17m75 PD 2006 RCT

12 4825 DEMEESTER LORE 17m51 PD 2006 MACW

13 4069 DE VLEGELAER JILL 17m50 PD 2006 ABES

14 5217 EUSSEN SAM 15m64 PD 2006 GENK

15 4302 SPITS FE 14m39 PD 2006 OEH

3845 WILLEPENNINCKX AMBER NR PD 2007 ACHL
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